WYJ-871 微机电压监测装置
技术说明书
 （Version 1.00）
许继电气股份有限公司
XJ ELECTRIC CO.，LTD.
WYJ-871电压监测装置
目   录
1 概述 ................................................................................................................................................................ 1

如确定有插件损坏，在更换插件时须仔细观察插件状态（包括有无异味、烧痕、元器件异状等）。
如有特殊情况，请通知厂家协助故障信息获取与保存。
8 订货须知
订货时需注明：
 产品型号、名称及订货数量；
 交流电流、电压和频率额定值；
 直流电压额定值（工作电源及出口操作电源）
 特殊的功能要求及特殊要求的备品备件；
 供货地址及时间。
WYJ-871电压监测装置
27
9 附图
装置切换回路原理图
助
段
辅
分
压
II
器
TV
来
母
继
电
列
并
来
压
电
TV
母
路
换
回
切
UAII'
I 2YQJ1D
UAII
流
电
交
3YQJ1D 1YQJD
UAI
2YQJ1C
UBII
3YQJ1C 1YQJ1C
UBI
2YQJ2D
UCII
3YQJ2D 1YQJ2D
UCI
1YQJ2-2
3U0Ⅱ
3YQJ2-2 2YQJ2-2
3U0I
点
接
UBII'
UCII'
ULII'
3YQJ1JA
FD FD1
分段辅
助触点
UAI'
UBI'
UCI'
ULI'
3YQJ2JA
1YQJ1A
GL1 GL1
1YQJ2A